
Stránka 1 z 11 

 

 

Oznámení o úmyslu zadat veřejnou zakázku malého rozsahu 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 

72, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Bohumínská 1082/72, 710 00 Ostrava – Slezská 

Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 70995362 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Bc. Marek Sládeček 

Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Marek Sládeček  

Tel. 596 241 739 

e-mail: zsbohuminska@seznam.cz 

 

II. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka učebnic pro žáky 1. a 2. stupně základní školy  

v rozsahu dle návrhu smlouvy, která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako 

její Příloha č. 2.  

  

Cena včetně a bez DPH bude obsahovat veškeré náklady spojené s dodáním učebnic na 

místo určení včetně dopravy. 

 

Jedná se o tyto učebnice (viz následující strany): 

 

 

                                                                      Zadavatel: 

Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace 

se sídlem: Bohumínská 1082/72, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 70995362 

 

Název veřejné zakázky na dodávky: 

„Nákup učebnic pro Základní školu Bohumínská – léto 2020“ 

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Stránka 2 z 11 

 

a) Učebnice pro 1. stupeň základní školy: 

 

Katalogové č. Nakladatelství Název učebnice Počet ks 

1.21 Nová škola, s.r.o. Živá abeceda (původní řada) 53 

1.20 Nová škola, s.r.o. Slabikář-brožovaná vazba (původní řada) 51 

1.55 Nová škola, s.r.o. Moje první psaní 51 

1.22 Nová škola, s.r.o. Písanka 1, 1. díl (původní řada) 54 

1.23 Nová škola, s.r.o. Písanka 1, 2. díl (původní řada) 56 

1.24 Nová škola, s.r.o. Písanka 1, 3. díl (původní řada) 56 

1.25 Nová škola, s.r.o. Písanka 1, 4. díl (původní řada) 53 

1.26 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce k Živé abecedě, Slabikáři a písankám 1 

1.30 Nová škola, s.r.o. Prvouka 1 53 

1A-35 Nová škola, s.r.o. 
Matýskova matematika, 1. díl - počítání do 5  
- aktualizované vydání 2018 

51 

1A-36 Nová škola, s.r.o. 
Matýskova matematika, 2. díl - počítání do 10  
- aktualizované vydání 2018 

49 

1A-37 Nová škola, s.r.o. 
Matýskova matematika, 3. díl - počítání do 20 bez přechodu 
přes 10 - aktualizované vydání 2018 

50 

1A-38 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k Matýskově matematice 1. díl  
- aktualizované vydání 2018 

2 

1A-39 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k Matýskově matematice 2. díl  
- aktualizované vydání 2018 

2 

1A-40 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k Matýskově matematice 3. díl 
 - aktualizované vydání 2018 

2 

9780194751148 Oxford U. P. Happy House 3rd Ed. 1 - Pracovní sešit s poslechovým CD 2 

2.55 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 2 (učebnice) - nová řada 15 

2.67 Nová škola, s.r.o. Čítanka 2 NOVĚ 15 

2.53 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 2 NOVĚ, 1. díl (pracovní sešit) 3 

2.54 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 2 NOVĚ, 2. díl (pracovní sešit) 3 

2.65 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 2 1 

2.74 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce Čítankou 2 NOVĚ (včetně SVP) 1 

2.78 Nová škola, s.r.o. Písanka 2, 1. díl dvoubarevná 2 

 



Stránka 3 z 11 

 

2.79 Nová škola, s.r.o. Písanka 2, 2. díl dvoubarevná 2 

2.32 Nová škola, s.r.o. Prvouka 2 (pracovní sešit) 3 

2A-35 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika, 4. díl 3 

2A-36 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika, 5. díl 3 

2A-37 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika, 6. díl 3 

2A-38 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k Matýskově matematice 4. díl - 
aktualizované vydání 2019 

1 

2A-39 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k Matýskově matematice 5. díl - 
aktualizované vydání 2019 

1 

2A-40 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k Matýskově matematice 6. díl - 
aktualizované vydání 2019 

1 

9780194751155 Oxford U. P. Happy House 3rd Ed. 2 - Pracovní sešit s poslechovým CD 2 

3.55 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 3 (učebnice)-nová řada 10 

3.65 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 3, 1. díl (pracovní sešit)-nová řada 3 

3.66 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 3, 2. díl (pracovní sešit)-nová řada 3 

3.67 Nová škola, s.r.o. Čítanka 3 10 

3.69 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 3 1 

3.74 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce Čítankou 3 NOVĚ (včetně SVP) 1 

3.78 Nová škola, s.r.o. Písanka 3, 1. díl-dvoubarevná 3 

3.79 Nová škola, s.r.o. Písanka 3, 2. díl-dvoubarevná 3 

3.33 Nová škola, s.r.o. Prvouka 3 (barevný pracovní sešit) 3 

3.35 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika, 7. díl (učebnice) 6 

3.36 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika, 8. díl (učebnice) 6 

3.37 Nová škola, s.r.o. Geometrie (učebnice) 8 

3.27 Nová škola, s.r.o. Procvičujeme s Matýskem (PS k 7. dílu učebnice) 3 

3.28 Nová škola, s.r.o. Procvičujeme s Matýskem (PS k 8. dílu učebnice) 3 

3.29 Nová škola, s.r.o. Geometrie (pracovní sešit) 3 

3.41 Nová škola, s.r.o. Procvičujeme násobení a dělení 3 

 

 



Stránka 4 z 11 

 

3.38 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Matýskova matematika,       
7. díl NOVINKA 

1 

3.39 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Matýskova matematika,        
8. díl NOVINKA 

1 

3.40 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Geometrie pro 3. ročník 
NOVINKA 

1 

9780194378321 Oxford U. P. Chit Chat 1 - Pracovní sešit (česká edice) 2 

4.75 Nová škola, s.r.o. ČJ 4 (učebnice)-nová řada 10 

4.76 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 4, 1. díl (pracovní sešit)-nová řada 2 

4.77 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 4, 2. díl (pracovní sešit)-nová řada 2 

4.72 Nová škola, s.r.o. Čítanka 4 nově 10 

4.69 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 4 2 

4.90 Nová škola, s.r.o. Přírodověda 4 (učebnice) - porozumění v souvislostech 60 

4.91 Nová škola, s.r.o. 
Přírodověda 4 (barevný pracovní sešit) - porozumění 
v souvislostech 

2 

4.93 Nová škola, s.r.o. 
Vlastivěda 4 - Poznáváme naše dějiny  
- Z pravěku do novověku (učebnice) 

60 

4.95 Nová škola, s.r.o. 
Vlastivěda 4 - Poznáváme naše dějiny 
- Z pravěku do novověku (barevný pracovní sešit) 

2 

4.40 Nová škola, s.r.o. Vlastivěda 4 - Poznáváme naši vlast (učebnice) 60 

4.42 Nová škola, s.r.o. Vlastivěda 4 - Poznáváme naši vlast (pracovní sešit) 2 

4.35 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika pro 4. ročník, 1. díl (učebnice) 5 

4.36 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika pro 4. ročník, 2. díl (učebnice) 5 

4.37 Nová škola, s.r.o. Geometrie pro 4. ročník, Matýskova matematika (učebnice) 5 

4.27 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika pro 4. ročník-1.díl (PS) 2 

4.28 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika pro 4. ročník-2.díl (PS) 2 

429 Nová škola, s.r.o. Geometrie pro 4. ročník, Matýskova matematika (PS) 2 

4.23 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Matýskova matematika,  
1. díl 

2 

4.24 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Matýskova matematika,  
2. díl 

2 

4.25 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce k učebnici Geometrie pro 4. ročník 2 

4.56 Nová škola, s.r.o. Hudební výchova 4 5 

 



Stránka 5 z 11 

 

9780194378468 Oxford U. P. Chit Chat 2 - Pracovní sešit (česká edice) 2 

9780194378352 Oxford U. P. Chit Chat 2 - Class Book 15 

5.76 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 5, 1. díl (pracovní sešit)-nová řada 2 

5.77 Nová škola, s.r.o. Český jazyk 5, 2. díl (pracovní sešit)-nová řada 2 

5.78 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 5 2 

5.74 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce Čítankou 4 a 5 NOVĚ 3 

5.27 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika pro 5. ročník, 1. díl (PS) 2 

5.28 Nová škola, s.r.o. Matýskova matematika pro 5. ročník, 2. díl (PS) 2 

5.29 Nová škola, s.r.o. Geometrie pro 5. ročník, Matýskova matematika (PS) 2 

5.23 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Matýskova matematika,  
1. díl 

2 

5.24 Nová škola, s.r.o. 
Metodický průvodce k učebnici Matýskova matematika,  
2. díl 

2 

5.25 Nová škola, s.r.o. Metodický průvodce k učebnici Geometrie pro 5. ročník 2 

5.33 Nová škola, s.r.o. Člověk a jeho svět-Přírodověda 5 (barevný pracovní sešit) 2 

5.48 Nová škola, s.r.o. 
Vlastivěda 5 - Významné události novějších českých dějin 
(barevný PS) 

2 

5.43 Nová škola, s.r.o. Vlastivěda 5 – ČR jako součást Evropy (barevný PS) 2 

9780194764651 Oxford U. P. Project 4th Edition 1 - Učebnice (česká edice) 65 

9780194764858 Oxford U. P. 
Project 4th Edition 1 Pracovní sešit s poslechovým CD a 
Project Online Practice (česká edice) 

2 

 

 

b) Učebnice pro 2. stupeň základní školy:  

 

Katalogové č. Nakladatelství  Název učebnice Počet ks 

9780194764667 Oxford U. P. Project 4th Edition 2 - Učebnice (česká edice) 42 

9780194764186 Oxford U. P. Project 3rd Edition 5 - Učebnice  28 

9780194766865 Oxford U. P. 
Project 4th Edition 2 - Pracovní sešit s poslechovým CD a 
Project Online Practice (česká edice) 

2 

9788072350780 SPN a.s. Občanská výchova 7. roč. - učebnice 3 

9788072898350 Nová škola, s.r.o. Výchova k občanství 9.ročník - učebnice  70 

 

https://www.megabooks.cz/p/6583966/project-fourth-edition-1-ucebnice


Stránka 6 z 11 

 

9788072898862 Nová škola, s.r.o. Výchova k občanství 6.ročník - učebnice 42 

9788072385454 Fraus Dějepis 6.r. - učebnice 42 

9788072385515 Fraus Dějepis 6.r. - pracovní sešit 1 

9788074895579 Fraus Dějepis s nadhledem 6.roč.- pracovní sešit 1 

9788072382583 Fraus Dějepis 6.r.  příručka učitele  1 

9788071832713 Scientia  Dějepis 7.r. - učebnice, Středověk a raný novověk  9 

9788074892738 Fraus Dějepis 8.r - učebnice 10 

9788074892912 Fraus Dějepis 9.r - učebnice 70 

9788071685913 Fortuna Výtvarná výchova pro 6.-7.r. 1 

9788071683827 Fortuna Výtvarná výchova pro 8.-9.r. 1 

9788087591871 
Nakladatelství 
Nová škola Brno 

Zeměpis 6.r.- Planeta Země -Čtení s porozuměním - učebnice 42 

9788072899524 Nová škola, s.r.o. Zeměpis 9.r - Lidé a hospodářství - učebnice  35 

9788073935108 Kartografie  Česko - sešitový školní atlas 2020 (5. vydání) 10 

9788088285168 
Nakladatelství 
Nová škola Brno 

Zeměpis 6.r.- Planeta Země - Čtení s porozuměním  
- pracovní sešit 

4 

9788076000988 Nová škola, s.r.o. Zeměpis 7.r - 1.díl - Amerika, Afrika - barevný pracovní sešit 2 

9788076000988 Nová škola, s.r.o. 
Zeměpis 7.r - 2.díl - Asie, Austrálie a Oceánie, barevný 
pracovní sešit  

2 

9788072899364 Nová škola, s.r.o. Zeměpis 8.r - 1.díl - Evropa-barevný pracovní sešit 2 

9788076001015 Nová škola, s.r.o. Zeměpis 8.r - 2.díl - Česká republika-barevný pracovní sešit 2 

9788072898473 Nová škola, s.r.o. 
Zeměpis 9.r - 1.díl - Lidé a hospodářství -barevný pracovní 
sešit 

2 

9788073934866 Kartografie  Školní atlas světa  ( 5 vydání, 2019) 30 

9788072385317 Fraus Deutsch mit Max A1/díl 1 - učebnice  50 

9788072385942 Fraus Deutsch mit Max A1/díl 2 - učebnice  30 

8594022781518 Fraus Deutsch mit Max A1/díl 1 - CD (2) 1 

8594022781662 Fraus Deutsch mit Max A1/díl 2 - CD (2) 1 

9790706517094 Music Cheb Já,  písnička 3 - zpěvník , Petr Janský  31 

 



Stránka 7 z 11 

 

9788072389018 Fraus Hudební výchova 6. a 7. ročník. - učebnice  5 

9788074895326 Fraus Český jazyk 6.r - pracovní sešit 2v1 (nová generace)  2 

9788072384365 Fraus Český jazyk 6.r- příručka učitele (nová generace)  2 

9788074893056 Fraus Čítanka 6.r.  - učebnice (nová generace)  2 

9788074895333 Fraus Český jazyk 7.r - pracovní sešit 2v1 (nová generace)  2 

9788072388769 Fraus Český jazyk 7.r - učebnice (nová generace)  15 

9788074893438 Fraus Čítanka 7.r.  - učebnice (nová generace)  15 

9788074895340 Fraus Český jazyk 8.r - pracovní sešit 2v 1(nová generace)  2 

9788074890246 Fraus Český jazyk 8.r. - příručka učitele (nová generace)  1 

9788074893919 Fraus Čítanka 8.r. - příručka učitele (nová generace)  1 

9788074895357 Fraus Český jazyk 9.r. - pracovní sešit 2v1 (nová generace)  2 

9788074890444 Fraus Český jazyk 9.r. -příručka učitele (nová generace)  2 

9788074895203 Fraus Čítanka 9.r. - příručka učitele (nová generace)  2 

9788074890451 Fraus Český jazyk 9.r. - učebnice (nová generace)  35 

9788074895197 Fraus Čítanka 9.r.- učebnice  (nová generace)  48 

32216035205 Taktik  Balíček Hravá čeština 6 a Hravá literatura 6 2 

32216035305 Taktik  Balíček Hravá čeština 7 a Hravá literatura 7 2 

32216035005 Taktik  Balíček Hravá čeština 8 a Hravá literatura 8 2 

32216035105 Taktik  Balíček Hravá čeština 9 a Hravá literatura 9 2 

9788071964230 Prometheus 
Matematika 7.r.- učebnice 1.díl- Zlomky, celá čísla, racionální 
čísla 

7 

9788071964346 Prometheus 
Matematika 8.r- učebnice 1.díl- Mocniny a odmocniny, 
Pythagorova věta 

20 

9788071964353 Prometheus 
Matematika 8.r- učebnice 2.díl- Lineární rovnice, základy 
statistiky 

20 

9788071964360 Prometheus 
Matematika 8.r- učebnice 3.díl- Kruh, kružnice, válec, 
konstrukční úlohy 

20 

9788071964391 Prometheus Matematika 9.r- učebnice 1.díl- Soustavy rovnic, funkce,.. 56 

9788071964414 Prometheus Matematika 9.r- učebnice 2.díl- Jehlan, kuželkoule,… 56 

 



Stránka 8 z 11 

 

9788071964421 Prometheus Matematika 9.r- učebnice 3.díl- Finanční matematika 56 

9788075630919 Taktik  Hravá matematika 6 pracovní sešit  2 

9788075630988 Taktik  Hravá matematika 7 pracovní sešit  2 

9788075630841 Taktik  Hravá matematika 8 pracovní sešit  2 

9788075630995 Taktik  Hravá matematika 9 pracovní sešit  2 

9788071962656 Prometheus Fyzika 7.r. ZŠ - učebnice  12 

9788071961932 Prometheus Fyzika 9.r. ZŠ - učebnice  6 

9788072355747 SPN a.s. Přírodopis 7.r- Zoologie a botanika 12 

9788072354962 SPN a.s. Přírodopis 9.r. Geologie a ekologie  25 

9788072899401 Nová škola, s.r.o. Chemie 9.r.-učebnice 10 

 

 

III. Místo a předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění:       sídlo zadavatele.  

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:  26.8.2020 

 

IV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínky  

4.1  Základní způsobilost 

Pro účely prokázání základní způsobilosti k plnění předmětu zakázky účastník 

předloží čestné prohlášení v rozsahu dle Přílohy č. 3 k této zadávací dokumentaci. 

Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

4.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel je ve své nabídce povinen předložit formou Přílohy č.4 následující dokumenty 

k prokázání splnění kvalifikace: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky malého 

rozsahu (např. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění); 

Splnění profesní způsobilosti se v nabídkách prokazuje předložením prosté kopie 

požadovaných dokladů. 

 



Stránka 9 z 11 

 

4.3  Další předpoklady 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku v zadávacím řízení. Nesmí být současně 

poddodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. 

Fyzická osoba nebo právnická osoba, která nepodala nabídku v zadávacím řízení, může být 

v tomtéž zadávacím řízení poddodavatelem více dodavatelů. 

Před podpisem smlouvy zadavatel ověří, jestli dodavatel není v úpadku nebo v likvidaci.  

Zadavatel si může ověřit jiné údaje uvedené dodavatelem v nabídce, a to nahlédnutím do 

originálů dokladů, vyžádáním ověřených kopií a výpisů. 

 

V. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Cena musí být uvedena v nabídce účastníka, a to ve struktuře uvedené v Krycím listu, který 

je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a v návrhu smlouvy, která je Přílohou č. 2  této 

zadávací dokumentace.  

Podmínkou pro zařazení do výběrového řízení je poskytnutí náhradního plnění ve výši 

100.000,-Kč. Čestné prohlášení je Přílohou č. 5 této zadávací dokumentace.  

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria – nejnižší nabídková 

cena: 

Hodnotící kritérium: 

 Dílčí kritéria hodnocení Váha 

1. Nejnižší nabídková cena 100 % 

 

VI. Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah a struktura nabídky: 

Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka byla předložena v následující struktuře: 

• Krycí list nabídky s nabídkovou cenou (dle Přílohy č. 1 k této zadávací 

dokumentace) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V 

případě jakéhokoliv rozporu mezi nabídkou cenou uvedenou na krycím listě nabídky 

a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy je prioritním dokumentem návrh 

smlouvy. 

• Návrh smlouvy zpracovaný podle přiloženého vzoru (viz. Příloha č. 2 k této 

zadávací dokumentaci) včetně příloh tvořící její nedílnou součást, podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Do návrhu smlouvy doplní 

účastník všechny zadavatelem požadované údaje vyznačené žlutě. Podmínky 

smlouvy jsou pro účastníka závazné a účastník není oprávněn je měnit.  



Stránka 10 z 11 

 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace - ve struktuře a rozsahu dle článku IV. 

této zadávací dokumentace. 

• Čestné prohlášení o poskytnutí náhradního plnění – dle článku V. této zadávací 

dokumentace 

VII. Podání nabídky 

Nabídka musí být podána písemně v listinné formě, zabezpečena proti manipulaci 

s jednotlivými listy a podepsána osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Nabídky je možno podávat osobně či poštou. Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. 

Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem. Za čas 

podání nabídky se považuje čas uvedený na dokladu o předání nabídky. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být zpracována v českém 

jazyce. 

Nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „Nákup 

učebnic pro Základní školu Bohumínská – léto 2020“ 

Na obálce bude uvedeno "V Ý B Ě R O V É  Ř Í Z E N Í  -  N E O T E V Í R A T". Na obálce 

musí také být uvedeny identifikační údaje dodavatele. 

Dodavatel je povinen doručit nabídku dle výše uvedeného: 

Základní škola Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvková organizace 

Bohumínská 1072/82, 710 00 Slezská Ostrava 

Kontakt:    tel. 596 241 739, e-mail: zsbohuminska@seznam.cz 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

VIII. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 22 6. 2020, 12:00 hodin. 

 

IX. Požadavek na specifikaci poddodavatele 

V případě, že část veřejné zakázky malého rozsahu bude plněna formou poddodávky, 

požaduje zadavatel v nabídce dodavatele uvést identifikační údaje poddodavatele, jaká 

konkrétní část plnění veřejné zakázky malého rozsahu bude zadána poddodavateli a 

procentuální vyjádření podílu poddodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve 

vztahu k objemu nákladů celého plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Tím není dotčena 

výlučná odpovědnost dodavatele za poskytování řádného plnění. 

 

X. Ostatní informace 

Všechny obchodní podmínky stanovené zadavatelem jsou vymezeny v návrhu smlouvy, 

který je Přílohou č. 2 k této zadávací dokumentaci. 



Stránka 11 z 11 

 

Účastník je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které podléhají utajení podle 

zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání veřejné zakázky malého rozsahu bez udání 

důvodů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadávání veřejné zakázky malého rozsahu.  

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti při zadávání veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

Zadavatel může dodavatele vyloučit, pokud nabízí mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel může dodavatele vyzvat k vysvětlení takové ceny. 

Zadavatel může dodavatele vyloučit, pokud předloží neúplnou, pozměněnou či jinak 

neoprávněně upravenou smlouvu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Návrh Kupní smlouvy  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 4 – Profesní způsobilost 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o poskytnutí náhradního plnění  

 

V Ostravě dne 12.6.2020 

 

Zpracoval: Mgr. Bc. Marek Sládeček 


